
ZARZĄDZENIE NR 113/2020 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmiany w budżecie Gminy Stryków na 2020 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020 r. 
poz. 713) art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019r., 
poz.869,1622, 1649 i 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175)  oraz § 15 pkt 4 Uchwały Nr XVIII/190/2019 
Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 30 grudnia 2019r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na 
zwiększeniu o kwotę per saldo 171.538,00 zł po podstawie decyzji Nr DŁD-802-16/20, DŁD-802-23/20, FB-
I.3111.2.133.2020, FB-I.3111.2.132.2020, FB-I.3111.1.2020, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków o kwotę per saldo 171.538,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: 508661B3-693A-4EC7-8407-43EBA9A67D66. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2020

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 lipca 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 429 078,30 -14 696,00 0,00 414 382,30

     

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

124 999,30 0,00 0,00 124 999,30

  75011   Urzędy wojewódzkie 142 579,00 -14 696,00 0,00 127 883,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

142 549,00 -14 696,00 0,00 127 853,00

751    
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

55 796,00 0,00 41 395,00 97 191,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75107   Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

50 696,00 0,00 41 395,00 92 091,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 696,00 0,00 41 395,00 92 091,00

801     Oświata i wychowanie 1 618 002,87 0,00 144 839,00 1 762 841,87

     

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 796,87 0,00 0,00 28 796,87

  80101   Szkoły podstawowe 27 518,00 0,00 27 200,00 54 718,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 27 200,00 27 200,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 117 639,00 117 639,00

Id: 508661B3-693A-4EC7-8407-43EBA9A67D66. Podpisany Strona 2 z 5



     

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 117 639,00 117 639,00

bieżące 98 818 652,11 -14 696,00 186 234,00 98 990 190,11

 

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

382 192,42 0,00 0,00 382 192,42

majątkowe

majątkowe 8 345 806,96 0,00 0,00 8 345 806,96

 

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 620 270,95 0,00 0,00 1 620 270,95

Ogółem: 107 164 459,07 -14 696,00 186 234,00 107 335 997,07

 

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 002 463,37 0,00 0,00 2 002 463,37

Id: 508661B3-693A-4EC7-8407-43EBA9A67D66. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2020

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 lipca 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 8 822 223,00 8 557 723,00 8 124 593,00 5 518 362,00 2 606 231,00 61 130,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 696,00 -14 696,00 -14 696,00 -5 968,00 -8 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 807 527,00 8 543 027,00 8 109 897,00 5 512 394,00 2 597 503,00 61 130,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 346 089,00 346 089,00 346 089,00 304 912,00 41 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 696,00 -14 696,00 -14 696,00 -5 968,00 -8 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 393,00 331 393,00 331 393,00 298 944,00 32 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 55 796,00 55 796,00 29 996,00 21 091,00 8 905,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 395,00 41 395,00 15 595,00 13 795,00 1 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 191,00 97 191,00 45 591,00 34 886,00 10 705,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 50 696,00 50 696,00 24 896,00 21 091,00 3 805,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 395,00 41 395,00 15 595,00 13 795,00 1 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 091,00 92 091,00 40 491,00 34 886,00 5 605,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 4 235 370,93 4 235 370,93 4 235 370,93 0,00 4 235 370,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,90 -985,90 -985,90 0,00 -985,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 234 385,03 4 234 385,03 4 234 385,03 0,00 4 234 385,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 823 225,93 823 225,93 823 225,93 0,00 823 225,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -985,90 -985,90 -985,90 0,00 -985,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 240,03 822 240,03 822 240,03 0,00 822 240,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 596 573,87 29 615 417,03 25 752 670,02 19 615 082,96 6 137 587,06 2 893 017,80 797 302,00 172 427,21 0,00 0,00 1 981 156,84 1 981 156,84 1 334 156,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 839,00 144 839,00 144 839,00 0,00 144 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 741 412,87 29 760 256,03 25 897 509,02 19 615 082,96 6 282 426,06 2 893 017,80 797 302,00 172 427,21 0,00 0,00 1 981 156,84 1 981 156,84 1 334 156,84 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 328 296,65 16 199 296,65 15 614 075,65 13 067 251,00 2 546 824,65 60 720,00 524 501,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 355 496,65 16 226 496,65 15 641 275,65 13 067 251,00 2 574 024,65 60 720,00 524 501,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

  80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 639,00 117 639,00 117 639,00 0,00 117 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 639,00 117 639,00 117 639,00 0,00 117 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 508661B3-693A-4EC7-8407-43EBA9A67D66. Podpisany Strona 4 z 5



materiałów
ćwiczeniowych

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 465 029,48 465 029,48 411 829,48 108 900,00 302 929,48 9 500,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 985,90 985,90 0,00 0,00 0,00 985,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 015,38 466 015,38 411 829,48 108 900,00 302 929,48 10 485,90 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 70 242,68 70 242,68 60 742,68 0,00 60 742,68 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 985,90 985,90 0,00 0,00 0,00 985,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 228,58 71 228,58 60 742,68 0,00 60 742,68 10 485,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 124 586 625,34 89 167 742,23 61 458 118,29 31 126 209,96 30 331 908,33 7 603 865,98 18 887 948,00 617 809,96 0,00 600 000,00 35 418 883,11 35 418 883,11 2 304 297,27 0,00

zmniejszenie -15 681,90 -15 681,90 -15 681,90 -5 968,00 -9 713,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 219,90 187 219,90 160 434,00 13 795,00 146 639,00 985,90 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 758 163,34 89 339 280,23 61 602 870,39 31 134 036,96 30 468 833,43 7 604 851,88 18 913 748,00 617 809,96 0,00 600 000,00 35 418 883,11 35 418 883,11 2 304 297,27 0,00

Id: 508661B3-693A-4EC7-8407-43EBA9A67D66. Podpisany Strona 5 z 5


		2020-07-07T10:58:05+0000
	95-010 Stryków Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




